amb subjecció al Plec de clàusules administratives particulars, al Plec de prescripcions 
tècniques i a l’oferta presentada, a la UTE SÁNCHEZ GARCÍA ARQUITECTOS + 
OD’A ARQUITECTURA, per l’import total de cent quaranta-nou mil sis-cents noranta 
euros amb trenta-un cèntims (149.690,31 €) de les quals cent vint-i-tres mil set-cents 
onze euros (123.711,00 €) es corresponen al preu del contracte, i vint-i-cinc mil nou-
cents setanta-nou euros amb trenta-un cèntims (25.979,31 €) es corresponen a 
l'impost sobre el valor afegit (IVA). 

Segon. Disposar la despesa a favor de la UTE SÁNCHEZ GARCÍA ARQUITECTOS + 
OD’A ARQUITECTURA, per import de 149.690,31 euros, IVA inclòs, amb càrrec a 
l’aplicació 33600- 68200 (Obres de restauració del cavaller del castell) del pressupost